____                       __

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 060/2025

Dispensa nº 026/2025

Termo de Contrato nº 071/2025

Objeto: Aquisição de materiais de construção para a manutenção de poços artesianos

das Zonas Rurais. .

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-BA

Contratada: NATAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA – Sob CNPJ N°

09.213.431/0001-00

Vigência: 18/03/2025 a 18/06/2025

Valor Global: R$ 61.420,00 (sessenta e um mil, quatrocentos e vinte reais), global.

Assinatura: 18 de março de 2025

Santana, 18 de março de 2025.

Atenciosamente,

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO

Prefeito Municipal